

Enhälligt beslut av aktieägarna i Turun Seudun Vesi Oy om ändring av bolagsordningen, vederlagsfri riktad emission av aktier av den nya aktieserien G1 till Masku, Nousis, Reso och Nådendal, vederlagsfri riktad emission av aktier av den nya aktieserien G2 till bolaget självt och ingående av ett fjärde kompletterande avtal till aktieägaravtalet

Stadsstyrelsen 12.02.2024 § 44

Beredare

Förvaltningschef Hanna-Maria Grandell, tfn 050 473 9910
Tf. teknisk chef Matias Jensén, tfn 044 358 5724
fornamn.efternamn@pargas.fi

Styrelsen för Turun Seudun Vesi Oy behandlade investeringen i ledningslinjen Reso–Masku och kostnadsansvaret i anslutning därtill vid sitt möte 18.1.2024. Avsikten är att inleda planeringsarbetet för investeringen i ledningslinjen Reso–Masku och för detta ändamål skapa en egen aktieserie (aktieserie G1) till vilken planeringskostnaderna för investeringen hänförs. Avsikten är därtill att skapa en aktieserie till vilken de rörliga och fasta kostnader för investeringen i ledningslinjen Reso–Masku som eventuellt uppstår efter planeringsarbetet (aktieserie G2) hänförs för att ha den klar. De aktieägare som tecknar aktier av dessa aktieserier svarar för de kostnader som hänförs till aktieserierna i proportion till sina innehav av aktier från och med tecknandet av aktierna av aktieserierna.

Styrelsen för Turun Seudun Vesi Oy behandlade vid sitt möte också de handlingar som tagits fram för investeringen i ledningslinjen Reso–Masku (bilagorna 1 och 2). Vid mötet beslutades det att styrelsen föreslår aktieägarna i bolaget att beslutet om ändring av bolagsordningen och vederlagsfri riktad emission av aktier av serierna G1 och G2 ska fattas som ett enhälligt beslut av aktieägarna och att i samband med att aktieägarnas beslutsprotokoll undertecknas undertecknas också ett kompletterande avtal till aktieägaravtalet samt teckningslistorna för aktierna av serie G1 genom vilka Masku, Nousis, Reso och Nådendal tecknar aktier av serie G1 i bolaget. Styrelsen för bolaget föreslår att ärendet ska behandlas av alla aktieägare före utgången av mars 2024.

Bilaga

- 1 Fjärde kompletterande avtal till aktieägaravtalet
- 2 Enhälligt beslut av aktieägarna, ändrad bolagsordning, förteckning över aktier av aktieserie G1 som emitteras vid emissionen och teckningslistor för aktierna av aktieserie G1

Föredragande

Tf. stadsdirektör Hanna-Maria Grandell, tfn 050 473 9910
fornamn.efternamn@pargas.fi

Beslutsförslag

Stadsstyrelsen föreslår för stadsfullmäktige att

1) fullmäktige godkänner det fjärde kompletterande avtalet till aktieägaravtalet. Stadsstyrelsen föreslår att fullmäktige befullmäktigar stadsdirektören att underteckna det fjärde kompletterande avtalet till aktieägaravtalet.

2) fullmäktige beslutar godkänna de föreslagna ändringarna av bolagsordningen för Turun Seudun Vesi Oy på Pargas stads vägnar

3) fullmäktige beslutar förorda en vederlagsfri riktad emission av aktier i Turun Seudun Vesi Oy, där aktier av aktieserie G1 emitteras till Masku, Nousis, Reso och

Nådendal för teckning

4) fullmäktige beslutar förorda en vederlagsfri riktad emission av aktier i Turun Seudun Vesi Oy, där 100 000 stycken aktier av aktieserie G2 emitteras till bolaget självt

5) fullmäktige befullmäktigar stadsdirektören att underteckna aktieägarnas enhälliga beslutsprotokoll om ändring av bolagsordningen och vederlagsfria riktade emissioner. Representanten för staden befullmäktigas att på stadens vägnar i egenskap av aktieägare i Turun Seudun Vesi Oy fatta beslut om eventuella mindre ändringar i bolagsordningen och/eller det kompletterande avtalet till aktieägaravtalet.

Beslut

Ledamot Kurt Lundqvist anmälde samfundsjäv. Lundqvist avlägsnade sig från sammanträdet och deltog inte i behandlingen av ärendet.

Förslaget godkändes.

Delgivning

Efter stadsfullmäktiges beslut: Ledningsgruppen, delägarkommunerna/-städerna, tekniska chefen

Stadsfullmäktige 26.02.2024 § 8
58/00.04.01/2024

Bilaga

1 Fjärde kompletterande avtal till aktieägaravtalet
2 Enhälligt beslut av aktieägarna, ändrad bolagsordning, förteckning över aktier av aktieserie G1 som emitteras vid emissionen och teckningslistor för aktierna av aktieserie G1

Beslutsförslag

Stadsfullmäktige

1) godkänner det fjärde kompletterande avtalet till aktieägaravtalet.

Stadsfullmäktige befullmäktigar stadsdirektören att underteckna det fjärde kompletterande avtalet till aktieägaravtalet.

2) beslutar godkänna de föreslagna ändringarna av bolagsordningen för Turun Seudun Vesi Oy på Pargas stads vägnar

3) beslutar förorda en vederlagsfri riktad emission av aktier i Turun Seudun Vesi Oy, där aktier av aktieserie G1 emitteras till Masku, Nousis, Reso och Nådendal för teckning

4) beslutar förorda en vederlagsfri riktad emission av aktier i Turun Seudun Vesi Oy, där 100 000 stycken aktier av aktieserie G2 emitteras till bolaget självt

5) befullmäktigar stadsdirektören att underteckna aktieägarnas enhälliga beslutsprotokoll om ändring av bolagsordningen och vederlagsfria riktade emissioner. Representanten för staden befullmäktigas att på stadens vägnar i egenskap av aktieägare i Turun Seudun Vesi Oy fatta beslut om eventuella mindre ändringar i bolagsordningen och/eller det kompletterande avtalet till aktieägaravtalet.

Beslut

Fullmäktigeledamot Kurt Lundqvist anmälde samfundsjäv. Lundqvist avlägsnade sig från sin plats och deltog inte i behandlingen av ärendet.

Förslaget godkändes.

Delgivning

Ledningsgruppen, delägarkommunerna/-städerna, tekniska chefen
